
Marie D. (Obchůdek Dočkal) ID 354193 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:50

PODMÍNKY PRODEJE
MÍLÍ ZÁKAZNICI A ZÁKAZNICE JSEM VELMI POTĚŠENA , ŽE JSTE SE ROZHODLI NAKOUPIT V NAŠEM INTERNETOVÉM OBCHŮDKU
. Ručím za ORIGINALITU zbožím a VRÁCENÍ PENĚZ !!!!!!!!!!!!!! PROSÍM MAMINKY,ABY PŘI OBJEDNÁVCE ROVNĚŽ UVÁDĚLY
CELOU ADRESU. JE TO TAK RYCHLEJŠÍ!!!!!!!!!!!!!!!! NOVÉ ZBOŽÍ, Nové zboží je dováženo z různých států jako
POLSKO,.ITÁLIE,NĚMECO,TURECKO,RAKOUSKO,,... a proto každý výrobek je jinak velikostně označen, proto se raději řidte
mírama než velikostma, aby vám oblečení sedlo, pro upřesnění ráda odpovím na jakékoliv otázky. Doklad vystavuji a
přikládám na požádání zákazníka. REZERVACE, Objednávku rezervuji 7 dní na přeposlání peněz na účet, jakmile do té doby
platba nepříjde ruším rezervaci a věc dávám znovu do prodeje. Po domluvě i déle, ale prosím, pouze tehdy máte-li vážný
zájem, aby jste zbytečně neblokovali věc jiným zájemcům.Pokud si necháváte něco přeměřit, nebo chcete něco zjistit, tak
prosím o odpověď do 24 hod.. Poté věc automaticky prodávám dalšímu zájemci. CENA, Částka za zboží+poštovné dle tarifu
české pošty. MALÉ BALÍČKY STOJÍ 40-49KČ A VĚTŠÍ BALÍKY O ŠÍŘCE VÍCE JAK 5CM STOJÍ JIŽ 58KČ. DORUČENÍ, Po přijetí platby,
balíček ihned odesílám max.do 3 prac. dnů jako doporučená zásilka a dávám vědět o odeslání emailem. REKLAMACE NOVÉHO
ZBOŽÍ, Podle platného zákona na vyřízení reklamace mám 30 dnů. Do té doby se vám určitě ozvu a domluvíme se pak podle
toho jak zboží dopadlo na reklamaci, buď vrácení částky, nebo výměna oblečení. NOVÉ ZBOŽÍ- Nové zboží si ihned zkontrolujte
a případné neshody mi ihned napište do emailu. Zboží je možné dle zákona vrátit nepoškozené s originálními visačkami a
řádně zabalené do 14 dnů ode dne přijetí bez udání důvodu a částka se vrací za zboží bez poštovného.. Nošené, zmuchlané,
prané nebo jinak opotřebované zboží nepřijímám. Z důvodu špatně odhadnuté velikosti zboží buĎ vyměním za jiné nebo
vrátím částku za zboží, ale bez poštovného. Moc vás prosím, když balíček obdržíte, napište mi zda došel v pořádku,ať jsem v
klidu. Děkuji za pochopení Pokud máte nějaký problém vždy se můžeme individuálně domluvit. Možnost vrácení zboží ve 14
denní lhůtě(částka bude snížena o poštovné). Na veškeré dotazy,odpovědi, reklamace,atd. vždy odpovídám do 24 hod,
kdybych náhodou neodpovídala kontaktujte mě znovu emailem nebo na uvedené tel. číslo. Preferuji převod peněz na účet.
Nebo mi penízky pošlete v doručeném dopise,nebo vložte přímo na účet,já mám účet u GE MONEY BANK ,když budete posílat
peníze přes ČESKOU POŠTU ,TAK PROSÍM UVEDTE VÁS ,já jinak nemám šanci poznat odkoho pladba je. Na dobírku posílám jen
registrovaným maminkám tady na MMB........ Vecičky posílám po připsání na účet. Balíčky posílám každý pracovní den.
!!!!!!!!!!!!! !NA VÁŠ MEIL ODPOVÍDÁM NEJPOZDĚJI DO 48 HODIN......!!!!!!!!!!!!!!!!!!§ Vždy píši v jakém stavu zboží je,chceteli
zboží vrátit,vracím peníze bez poštovného!!!!!!!!!!!§ !!!!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

